*No. 22. mīr s̄a seruaci  
Ep̄i roger. &c. fuit  
filia emerie & sc̄lor.  
elyzabeth. & s̄us suus  
ep̄s. uta p̄iqu fuit s̄.  
carne saluatoz mīr  
s̄o ioh̄ bap̄. p̄ut le  
i leḡ da s̄a seruaci*

*Th̄s̄ta anna conēt imp̄fir  
fuit & p̄p̄to leḡ q̄  
nd h̄uit filios & filias  
p̄nos si h̄. fuit & fuisse nō  
nō successio mīr. p̄  
marci aspari*

euangliste. Maria autem acobi minoris. et maria ia-  
cobi minore. et iohanni euangliste. et maria mag-  
dalene quesivunt dominum in monumeto;

Expositione

In nomine domini amen

45

177